OTOR JIKOV

GROUP

LTS V48/S

TRAVNI ROTACNIi SEKACKA ZABER 48 cm

. ff///lelll/ I

©Vladimir Bernklau



OTOR JIKOV

0005361A/B(ALS/BS) Stredni dil GROUP

LTSV48 Katalog Cislo 18/Verze 1/Strana 2



OTOR JIKOV

0005361A/B(ALS/BS) Stredni dil GROUP
. I . , Yo a: Bez poiezdu S poiezdem
|P02|ce Obj.Cislo |Alternativa| Nazev soucasti A B ALS BS
1 1012576 | SROUB M10x60 021103.55 1 1 1 1
2 700202 | 6044807 | PODLOZKA POJISTNA 1 1 1 1
3 8065201 | PODLOZKA - PRESNY ODLITEK 1 1 1 1
3a 316913 | 6010604 | PODLOZKA NOZE LTS (3041105) 1 1 1 1
4 6058405 | NUZ LTS 448 PRUMER 35 1 1 1 1
4a 513520 | 6058402 | NUZ LTS 448 1 1 1 1
5 512427 | 8271407 | NABOJ NOZE - BEZ POJ (8271401) 1 1
5a 512461 | 8271405 | NABOJ NOZE - S POJEZDEM 1 1
5b 7271403 | NABOJ NOZE 1 1
6 1012565 | SROUB 1 1
7 1012572 | SROUB M8x16 CSN 021103.55 7 4
7a 1021615 | SVORNIK M8 1
8 6510906 | PODLOZKA 8,2 CSN 021740.05 8 4 8 4
9 6133012 | PRIRUBA 1 1 1 1
10 7183804 | TELESO 1 1
10a 7402804 | PRIRUBA 1 1
11 2075807 | KOLIK 5x16 2 2
12 5400129 | PERO 4e7x4x12 CSN 022562 1 1 1 1
13 9943155 | LOZISKO 6304 A-2RS C3 2 2 2 2
14 2120702 | CEP 1 1 1 1
15 5400115 | PERO 6h9x6x14 1 1 1 1
16 6021809 | KROUZEK POJISTNY 52 1 1 1 1
17 7065101 | BUBINEK 80 MM 1 1
17a 7065102 | BUBINEK 120 MM 1 1
18 3040250 | PODLOZKA B15 CSN 021702.15 1 1 1 1
19 1300183 | MATICE M14x1,5 CSN 021403.25 1 1 1 1
20 1012431 | SROUB M8x40 CSN 021101.25 3 3
21 3010345 | TRUBKA 4 4
22 2033905 | HREB 2,6x5 2 2 2 2
23 3540253 | PODLOZKA 8,4 CSN 021702.15 4 4 7 7
24 1012422 | SROUB M8x30 CSN 021101.25 3
25 1800185 | MATICE M8 CSN 0231401.25 4 7 6
26 3040110 | KROUZEK 1 1 1 1
27 9010304 | STITEK 1 1 1 1
28 1512525 | SROUB M8x25 CSN 021103.25 1 1
29 6010163 | PODLOZKA 2 2 2 2
30 4050103 | REMENICE 1 1
30a 4050102 | REMENICE 55x22,2 1 1
31 1037246 | SROUB M 8x45 CSN 021143.50 1 1
* 9720409 | DIL STREDNI ALS 1
* 9720410 | DIL STREDNI B 1
* 9720411 | DIiL STREDNI A 1
* 9720408 | DIL STREDNI BS 1
Neni v nakresu
9720702 | BRZDA LTS 1 1
1010118 | SROUB M8x10 CSN 021191.20 1 1
1033503 | SROUB SERIZOVACI 1 1
1035904 | SROUBENI 1 1
1342684 | PRUZINA 1 1
1800141 | MATICE M6 CSN 021401.25 1 1
1DS10005 | PACKA BRZDY 1 1
2071204 | CEP 1 1
LTSV48 Katalog cislo 18/Verze 1/Strana 3




OTOR JIKOV

0005361A/B(ALS/BS) Ovladani pojezdu GROUP

= g
o/

: 3
[Pozice Obj. Cislo |Alternativa Nazev soucasti 5361ALS|5361BS
1 1011640 SROUB M6x16 CSN 021131.25 2 2
2 1350431 ZAVLACKA 1,6x16 1 1
3 7200303 OBJIMKA 1 1
4 9460303 PAKA KOMPLETNI 1
4A 9460308 PAKA KOMPLETNI - NOVE KLECE VARI 1 1
4B 9460309 PAKA KOMPLETNI STARE KLECE VARI 1 1
5 9462706 DRZAK KOMPLETNI 1 1
5A 9462705 DRZAK KOMPLETNI 1 1
6 549708 9942548 LANO POJEZDU KOMPLETNI 1 1
7 3040298 PODLOZKA 8,4 CSN 021703.15 1 1

LTSV48 Katalog cislo 18/Verze 1/Strana 4



OTOR JIKOV

0005361A/B(ALS/BS) Sbéraci kos GROUP
7
8 —
2
1

[Pozice Objednaci Cislo |Alternativa Nazev soucasti Pocet ks
1 510953 6073002 POJISTNY KLOBOUCEK PRUM. 7 2
2 531026 5010133 OSA VIKA 1
3 549804 1340603 PRUZINA ViKA 1
4 51229801 9602006 VIKO ZADNI LTS 440/448 1
4a 7466905 ZADNI VIKO 1
4b 531023 7467701 DRZADLO 1
4c 348953 1021510 VRUT 3,5 x 12 2
5 9012605 STITEK 1
6 53102801 9112503 KOS SBERACI LTS 440/448 1
7 53102701 9469906 RAM KOSE 1

LTSV48 Katalog cislo 18/Verze 1/Strana 5



OTOR JIKOV

0005361A/B(ALS/BS) Podvozek V48 GROUP

LTSV48 Katalog cislo 18/Verze 1/Strana 6



OTOR JIKOV

0005361A/B(ALS/BS) Podvozek rozpis GROUP
[Pozice Obj. ¢islo  |Alternativa Nazev soucasti 5361A/B|5361ALS/BS

1 53070202 9467217 SKELET LTS 448 1

1a 53070302 9467216 SKRIN 1
2 531033 1022401 SROUB M8 S OSAZENIM 4

3 531032 9600510 PAKA KOMPLETNI 4

4 7461310 KONCOVKA PAKY 4

5 531034 9472204 OSA KOLA 4

6 531031 6033101 SEGMENT OZUBENY 4

7 531335 3040727 PODLOZKA 9x32x2 4

8 703172 1303202 MATICE M8 S PRIRUBOU 8 6
9 549372 6012212 PODLOZKA 13x24x1,2 4 2
10 527533 9433304 KOLO PREDNI LTS 453/448S 4 2
11 527845 9945622 ZADNI KOLO LTS - POJEZDOVE 2
11a 9945619 KOLO POJEZD. ZD. 2
12 52360102 7464703 KRYT KOLA LTS 453/448 4 2
13 531078 7467002 KRYT REMENE 1
14 512408 7466803 DOMECEK 2
15 530029 1012592 SROUB M6x20 6
16 702849 1300506 MATICE M6 6
17 51240930 6019015 POJISTNY PLECH 2
18 702780 1021504 SROUB SAMOREZNY 5,5x22 4
19 1341437 PRUZINA CENTRALNIHO NASTAVENI 1
20 531079 7463006 PRUCHODKA 1
21 1353203 SPONA 1
22 9940712 REMEN KLINOVY 10x710 1
23 9012735 SAMOLEPKA - "CZ" 1 1
24 9608313 OSA ZADNI S PREVODOVKOU KOMPLE 1
25 9472203 OSA PREDNI 1
26 9012734 SAMOLEPKA VARI ROBUS 1 1
27 6056204 KRYT PREDNI OSY 1
28 6161304 TAHLO 1
29 6024401 PODLOZKA POJISTNA 16x6 1
30 6041305 PLECH POJISTNY 2
31 7463322 POUZDRO PLASTOVE 2
32 6037114 DRZAK LEVY 1
33 6037113 DRZAK PRAVY 1
34 1012591 SROUB M8X16 4
35 2151003 NYT AL 4,8x12 4
36 531226 5400130 PERO 5x3x14 - SIGMA 2
37 512418 | CSM048025 | REMENICE PLASTOVA 1
38 52360302 7464704 KRYT KOLA - ZADNI 2
39 531227 1342570 PRUZINA 4,5x7,5 SIGMA 2
40 531275 4100102 PASTOREK 2
41 512420 1341436 PRUZINA NAPINANI REMENE 1
42 2510238 KOLIK 6x30 1
43 528758 9940302 PREVODOVKA 1
44 531075 9432605 PAKA CENTRALNIHO NASTAVENI 1

LTSV48 Katalog cislo 18/Verze 1/Strana 7




